
SC 3

Model Kärcher SC 3 je nejrychlejší parní čistič své doby! Za pouhých 30 sekund ohřevu je pří-

stroj připraven k použití. Plynulá práce díky systému automatického doplnění vody a systému 

2 nádrží. Umožňuje nepřetržitý provoz a ušetří spoustu času. Součástí je odvápňovací kartuše, 

díky které se automaticky prodlužuje životnost spotřebiče. Kärcher parní čistič čistí nepřetrži-

tě bez chemie a prakticky kdekoliv. Odstraní až 99,99 % běžných bakterií v domácnosti na 

plochách typických pro domácnosti. S vhodným příslušenstvím můžou být dokonale čisté 

dlaždice, varná deska i digestoř a nejužší spáry. Perfektně odstraní také odolné skvrny. Prak-

tické úložiště příslušenství, podlahová hubice Comfort Plus s flexibilním kloubem pro maxi-

mální ergonomii a perfektní výsledky čištění a parkovací pozice pro podlahovou hubici jsou 

detaily, které dělají parní čištění ještě jednodušší.

SC
 3

, 1
.5

1
3

-0
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

6
-1

4



SC
 3

, 1
.5

1
3

-0
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

6
-1

4

SC 3

 Permanentně doplňovatelná nádrž pro práci bez zbytečného 
přerušování

 Již po 30 s připraven k použití; není nutné žádné dodatečné 
odvápňování díky technologii odvápnění

Technické údaje
Objednací číslo  1.513-000.0

EAN kód  4039784959521

Plošný výkon m² 75

Doba ohřevu  0,5

Objem kotlíku / nádrže l 1 + - / -

Max. tlak páry bar 3,5

Topný výkon W 1900

Hmotnost bez příslušenství kg 3,1

Rozměry (D x Š x V) mm 360 × 236 × 253

Vybavení
Dětská pojistka / bezpečnostní ventil  
Regulace množství páry  na rukojeti

Integrovaný plnicí trychtýř  
Sada na čištění podlah  Comfort + Prodlužovací trubka (2 x 0,5 m)

Příslušenství  Ruční hubice, tryska s bodovým paprskem, kulatý kartáček

Froté hadřík na podlahu kusy 1

Froté potah pro ruční hubici kusy 1

Odvápňovací kartuše  
Parní hadice s pistolí m 2

Podlahová hubice  Comfort

  Obsaženo v objemu dodávky.     



SC 3
1.513-000.0

2 3 4

SC
 3

, 1
.5

1
3

-0
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

6
-1

4

Objednací 
číslo

Ostatní

Odvápňovací kartuše 1 2.863-018.0 Odvápňovací kartuše automaticky a účinně odvápňuje na-
puštěnou vodu - ideální předpoklad dlouhé životnosti pří-
stroje. Vhodná pro přístroj SC 3.



Trysky

Ruční hubice 2 2.884-280.0 Ruční hubice s dodatečnými štětinami k čištění sprchových 
koutů, kachliček atd. Pro použití s nebo bez froté potahu.



Floor tool Comfort Mini 3 2.863-244.0 
Sady utěrek

NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

4 2.863-243.0 

Parní čistič / Parní vysavač / Žehlicí stanice

Odvápňovací tyčinky RM 511 5 Odvápňovací tyčinky k rychlému a účinnému odvápnění 
parních čističů Kärcher. Vhodné též k odvápnění kávovarů a 
rychlovarných konvic.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


